
Розклад 
комісійної заліково-екзаменаційної сесії  

для здобувачів ступеня вищої освіти денної форми навчання 

(01.11.18 – 23.11.18) 

№ 

п/п 

Дата 

проведення 
Курс Спеціальність Дисципліна Викладач 

Аудито-

рія 

Початок 

екзамену 

(заліку) 

Кафедра менеджменту та маркетингу 

1 курс 

1 

01.11.18 р. 

08.11.18 р. 

15.11.18 р. 

22.11.18 р. 

1 ФіК 

Культура поведінки 

у конфліктних 

ситуаціях 

Стамат В.М. ПК 113а 15:00 

2 курс 

Заліки 

2 

06.11.18 р. 

13.11.18 р. 

20.11.18 р. 

2 МЕН, ПУтаА Фінанси Рябенко Г.М. М213 15:00 

3 курс 

Заліки 

3 

01.11.18 р. 

08.11.18 р. 

15.11.18 р. 

22.11.18 р. 

3 
МОіА, Менеджмент 

ЗЕД 

Адміністративний 

менеджмент 
Зінгаєва Н.Є. М 206 15:00 

4 

06.11.18 р. 

13.11.18 р. 

20.11.18 р. 

3 МОіА Страхування Рябенко Г.М. М 213 15:00 

Екзамен 

5 

06.11.18 р. 

13.11.18 р. 

20.11.18 р. 

3 
МОіА, Менеджмент 

ЗЕД 

Фінанси 

підприємства 
Рябенко Г.М. М 213 15:00 

6 

05.11.18 р. 

12.11.18 р. 

19.11.18 р. 

3 
МОіА, Менеджмент 

ЗЕД, Ек, ФіК, ОіО 
Менеджмент Каращук Г.М. М 206 15:00 

5 курс 

Заліки 

7 

01.11.18 р. 

08.11.18 р. 

15.11.18 р. 

22.11.18 р. 

5 ПУтаА Конфліктологія Стамат В.М. ПК 113а 15:00 

 


